17Nº 46, Brasília, segunda-feira, 27 de fevereiro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 172, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais e nos termos da Lei Distrital nº 4.342/2009, RESOLVE:
1. EXONERAR, a partir de 23/02/2023, NOELIA MACEDO DE SOUSA MACIEL DA ROSA,

matrícula nº 22.846, do cargo de Assessor, CL-11, da Divisão de Almoxarifado e Patrimônio. (LP).
2. NOMEAR MARCELO BROILO PAGANELLA para exercer o cargo de Assessor, CL-11,

na Divisão de Almoxarifado e Patrimônio. (LP).
3. NOMEAR MUCIO BOTELHO DE OLIVEIRA, matrícula nº 23.198, ocupante do cargo

efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o cargo de Coordenador de Comissão, CL-13, na Comissão
dos Anais e Memória. (CC).

4. NOMEAR BRUNO DE OLIVEIRA VIANA, matrícula nº 23.058, ocupante do cargo efetivo
de Consultor Técnico-Legislativo, para exercer o cargo de Chefe da Auditoria, CL-13, na Auditoria
Interna. (CC).

Brasília, 24 de fevereiro de 2023

(Assinado eletronicamente)

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 24/02/2023, às 18:55, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1059885 Código CRC: A0E4945A.